
Linie 1 Pfullingen - Eningen Mo. - Fr. Mo. - Fr.

Lutz Reutlingen 1. Fahrt 2. Fahrt

101 Römerstraße / HS Daimlerstraße 6.35 7.35

102 Schloßschule 6.37 7.37

104 Sandstraße 6.40 7.40

105 Klosterstraße 6.42 7.42

106 Laiblinsplatz 6.43 7.43

107 Bahnhof / Postamt 6.45 7.45

108 Marktstraße / HS Daimlerstraße 6.48 7.48

109 Eningen - Eitlingerstraße 6.56 7.56

110 Friedrichstraße 6.58 7.58

111 Spitzwiesen 6.59 7.59

112 Reutlinger Straße 7.02 8.02

113 Südbahnhof 7.04 8.04

114 Uhlandstr. / Arbeitsamt 7.05 8.05

115 Achalmbad 7.08 8.08

116 Georgenstraße 7.11 8.11

117 Schule 7.18

Linie 1 Reutlingen Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. / Di. / Do.

Lutz Pfullingen - Eningen nach der  5. Std. nach der  6. Std. nachmittags

117 Schule 11.55 12:45 15:55
116 Georgenstraße 12.02 12:52 16:02

115 Achalmbad 12.05 12:55 16:05

114 Uhlandstr. / Arbeitsamt 12.08 12:58 16:08

101 Römerstraße / HS Daimlerstraße 12.10 13:00 16:10

102 Schloßschule 12.12 13:02 16:12

104 Sandstraße 12.15 13:05 16:15

105 Klosterstraße 12.17 13:07 16:17

106 Laiblinsplatz 12.18 13:08 16:18

107 Bahnhof / Postamt 12.20 13:10 16:20

108 Marktstraße / HS Daimlerstraße 12.23 13:13 16:23

113 Südbahnhof 12.27 13:17 16:27

112 Reutlinger Straße 12.29 13:19 16:29

111 Spitzwiesen 12.32 13:22 16:32

110 Friedrichstraße 12.33 13:23 16:33

109 Eningen - Eitlingerstraße 12.35 13:25 16:35

Linie 3 Orschel-Hagen Mo. - Fr. Mo. - Fr.

Kocher Sondelfingen 1. Fahrt 2. Fahrt

301 Schieferstraße 6.40 7.40

302 Rommelsbacher Straße 6.42 7.42

303 Heilbronner Straße 6.44 7.44

304 Esslinger Straße 6.45 7.45

305 Berliner Ring 6.47 7.47

306 Nürnberger Straße 6.49 7.49

307 Roanner Straße 6.51 7.51

308 Beim Schwefelbad 6.54 7.54

309 Hopfengartenstraße 6.55 7.55

310 Efeu / Rückfahrt: Gegenüber Fa.Menton 6.57 7.57

   310 a Siemensstraße 7.00 8.00

311 Fernmeldeamt 7.02 8.02

  311 a Bismarckstraße - nur Rückfahrt

312 OBH Hinfahrt / Listplatz Rückfahrt 7.06 8.06

313 Stadtmitte / ZOB 7.07 8.07

314 Volkspark / Pomologie 7.08 8.08

315 Alteburgstraße 7.09 8:09

316 Schule 7.13 8.13

Mo. - Fr.    11:55 Mo. -  Fr. 12:45 Mo. / Di. / Do. 15:55   Rückfahrten von der Schule:

                                                                               Fahrt zur Schule                  

     SWS          Schulbushaltestellen             

                                                                               Fahrt zur Schule                 

                                                                       Fahrt von der Schule weg           


